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BLÅ AVDELING 
På Blå myldrer det av lattermilde, lekende barn med stjerner i øynene. Vi ivrer for å skape et lekende og inkluderende miljø i barnehagen og på 
tur. I lek bruker barna språk, får utløp for følelser, trener på sosiale ferdigheter, hermer hverandre, løper, hopper, danser og ler.  

 

Personalet inspirerer til videreutvikling av lek gjennom høytlesning, i samspill og i lek. I samlinger 
visualiseres handlingen i eventyr, sanger, rim og regler som støtte til verbalt språk og barna løftes 
mot videre språkutvikling.  

På Blå møter barna varme, tålmodige, nysgjerrige voksne som favner barna med respekt for deres 
ulikheter og særegenheter. Vi jobber aktivt for likeverd der alle barn skal kjenne seg betydningsfulle 
i felleskapet. Alle har verdi i kraft av å være seg selv. Hos oss får barna hjelp til å få øye på seg selv 
og til å bygge en god selvfølelse og selvtro.  

 Vi legger til rette for utvikling og mestringsglede når barna oppmuntres til å prøve selv. Med 
muntre tilrop, veiledning, tommel opp eller «high – five» skubbes barna vennlig mot videre utvikling.  
I skog og mark utfolder barna seg motorisk og utfordrer egne grenser i lek.   

På Blå møter barna trygge voksne som etablerer gode rammer for barna i barnehagen. Personalet 
hjelper barna å finne sin plass i gruppa, hevde seg selv og samtidig holde tilbake og gi plass til 
andre.     

Gjennom høsten jobber vi med barnehagens egne pedagogiske verktøy, «Ukesmål», for å sikre alle 
barn et trygt og inkluderende barnemiljø. Ukesmålene tar for seg gjenkjennelige problemstillinger 
barna treffer på i en lekende hverdag. I samlinger foreslåes og synliggjøres ønsket atferd sammen 
med barna. Aktive, engasjerte voksne bidrar i lek og sørger for at alle barn får leke, tilegner seg 
sosiale spilleregler og tar vare på seg selv og andre.  

                                                                               

 



 

GUL AVDELING 
 

På Gul avdeling går det barn i alderen 0-3 år. Her møter barna voksne som kontinuerlig 
arbeider med barnets beste som utgangspunkt for alle barn.  

Trygg tilknytning og voksne som støttende stillas er grunnpilarer for oss. Vi legger til rette 
for at hvert enkelt barn skal føle seg sett, lyttet til, og anerkjent for den de er. Barna møter 
voksne som er trygge baser og støttende stillas i sin utforskning av barnehageverdenen. De 
opplever nærværende voksne, møtes med trygghet og omsorg, og voksne som gjennom 
oppmuntrende veiledning hjelper de til å utforske verdenen rundt seg.  

Vi er voksne som tilrettelegger for allsidige opplevelser med utgangspunkt i barnets lekelyst. 
Vi oppmuntrer og heier på alle. Alle barn skal få opplevelser og erfaringer som fører til 
mestringsopplevelser og egen utvikling. Her er vi tilstedeværende voksne som anerkjenner 
hvert enkelt barn og respekterer hverandres ulikheter. Alle barn skal oppleve at de er 
betydningsfulle i felleskapet og som individ. Det er i samspill med andre vi utvikler en jeg og 
vi følelse, og bygger et inkluderende barnemiljø. Vi er opptatt av å være her og nå, og fange 
øyeblikkene sammen.  

Hos oss er lekeglede, felleskap, mestring, sansing og utforskning sammen med barna i fokus. 
«Jeg er bra og viktig, akkurat som jeg er».  

 

 

 

  



 

GRØNN AVDELING 
 

Glede, lek og latter møter oss når vi åpner dørene på Grønn. Her står den frie leken i sentrum, der vi 
har som mål å skape et inkluderende barnemiljø med delaktige, engasjerte, og rause voksne. Barn 
og voksne skaper sin egen hverdag sammen, der barns medvirkning står i fokus. Vi griper dagen 
sammen med barna.  

Turene i skog og mark gir barna motoriske utfordringer, risikolek ut fra egne ferdigheter, og tid til 
utforskning og undring, En pinne er ikke bare en pinne, den kan brukes til så mangt. Målet er å skape 
positive opplevelser der barna kan føle glede, mestring, og en begynnende forståelse for bærekraftig 
utvikling. Ved å velge en slik tilnærming kan vi aktivisere både hjerte, kropp, og sjel.  

Det å bringe barna inn i eventyrenes verden er med på å skape inspirasjon til både lek, læring og 
danning, der barna får prøve ut ulike sider ved samspill, felleskap og vennskap. Vi legger opp til å 
jobbe i mindre grupper slik at vi kan gi hvert enkelt barn tilpasset opplæring, og bedre oppfølging.  

«Det har jeg jeg aldri prøvd før, så det klarer jeg sikkert» 

 Pippi Langstrømpe – Astrid Lindgren 

 

  



 

RØD AVDELING 
 

 

 

 



 

NATURLIGVIS 
 

Mad natur og friluftsliv som hovedfokus ønsker vi å skape, og gi barna positive erfaringer i naturen. 
Sammen med barna utforsker vi det ukjente og gir de tid og mulighet til å være nysgjerrige og fordype seg i 
lek og utforskning av naturen. Vi gir barna unike og minnerike opplevelser med fokus på barns frie lek. 
Barnas frilek kan ses på som «kongeveien» til barns læring. Aktiviteter er tilpasset enkeltbarnets alder- 
og modenhet slik at barna opplever mestring (proksimale sone). 

Som aktive og trygge voksne er vi barnas støttende stillas for utvikling av vennskap, inkluderende 
barnemiljø, gode relasjoner og sosialt felleskap ved voksnes nærvær i barns frie lek. Gjennom 
inkluderende barnemiljø vil barn oppleve å være betydningsfulle for felleskapets mangfold, og være i 
positivt samspill med barn og voksne. Barna anerkjennes for sine følelser og behov. De blir sett som 
individer, der barna er trygge i seg selv, tar egne valg ut ifra seg selv, og gjennom dette bygger barn sin 
selvfølelse.  

Vennskapsbånd knyttes for resten av livet, og gir grobunn for barns danning. Humor og glede er en stor 
del av hverdagen for oss alle på Naturligvis, og visjonen «Mange farger små blir til et helt fantastisk 
bilde» styrer vår hverdag ved å gi barna medvirkning i egen hverdag.  

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

KONTAKTINFORMASJON 
Tlf. 67051139 

 

Daglig leder 
 

Jorunn Indrevik 
 

  
Tlf. 92457777 

 
Jorunn@varingskollenbhg.no 

 

 

Avdeling: Telefon: 
 

Mail: 

Rød 940 01 561 rod@varingskollenbhg.no 
 

Gul 940 01 559 gul@varingskollenbhg.no 
 

Grønn 940 01 563 gronn@varingskollenbhg.no 
 

Blå 940 01 562 bla@varingskollenbhg.no 
 

Naturligvis 414 90 825 Naturligvis@varingskollenbhg.no 
 

 

Besøk barnehagens hjemmeside: 

www.varingskollenbhg.no 

Adresse: Varingskollen Barnehage BA -  Ulvefaret 68, 1488 HAKADAL 
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